PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos classificados
no Processo Seletivo Público Simplificado 006/2013 (Cargo: COORDENADOR PEDAGÓGICO), abaixo

citados, para comparecerem no dia 16 de dezembro de 2013, na Escola Básica Machado de Assis,

localizada na rua. Eng. Paul Werner, 1334 - Itoupava Seca, Blumenau, para escolha de vaga. Caso o
candidato não compareça na data determinada, sem aviso ou justificativa, deverá manifestar desistência

da vaga ou renunciar à sua classificação, com entrega dos termos especificados em anexo, no setor de
Seleção Pública, sala 28, 2º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, até 18 de dezembro de 2013.

16 de Dezembro – 16:00 horas
Classificação Candidato

43 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA

44 ELAINE VIEIRA

45 CRISTINA RODRIGUES

46 LIZANDRA SCHWARTZ

47 JOSIANE JASKIU

48 MARIA APARECIDA MORETTI

49 SALETE MARIA PEDRINI TACHINI

50 MICHELE DE CZEKUS

51 ROSIMERI DEFRAYN

52 FABIANA DE FATIMA DAMIAN DOS SANTOS

53 JOSÉ EDUARDO DA SILVA

54 JOCIANE CORREIA

55 ELIANE ERONI DOS SANTOS

56 PATRICIA DOS SANTOS

57 WANESSA KATZJAROWSKI

58 LORACI JULIANA PACHER

59 MARIA ESONITA SCHMITT

60 MARICLEUSA RIKACZEWSKI

61 LUCINÉIA BATISTA

62 ANDRÉA GOMES DE LIMA MACHADO

63 ANA PAULA DE JESUS MOITA SANTIAGO ZUTTER

Observação: Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o

mesmo poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o

mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do cargo,
concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

Blumenau, 11 de dezembro de 2013.

CLÓVIS BACK
Diretor de Pessoal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
          DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
            DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido processo passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente